

# Louise Schou Holding ApS

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 84 10 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

---

Louise Klit Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Louise Schou Holding ApS Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 84 10 27
	Stiftet: 10. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Klit Thomsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-921</b>	<b>-437</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.582	299.781
Andre finansielle indtægter	13.130	294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.560</b>	<b>299.622</b>
2 Skat af årets resultat	-2.596	94
<b>Årets resultat</b>	<b>204.964</b>	<b>299.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-299.781	-159.476
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	451.845	407.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.964</b>	<b>299.716</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	877.969	1.182.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	877.969	1.182.387
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>877.969</b>	<b>1.182.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.319	15.025
Tilgodehavender i alt	64.319	15.025
Andre værdipapirer og kapitalandele	495.756	0
Værdipapirer i alt	495.756	0
Likvide beholdninger	833	85.864
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>560.908</b>	<b>100.889</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.438.877</b>	<b>1.283.276</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	299.781
6 Overført resultat	1.258.381	806.536
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.436.281</u></b>	<b><u>1.283.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>2.596</u>	<u>259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.596</u>	<u>259</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.596</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.438.877</u></b>	<b><u>1.283.276</u></b>

## Noter

---

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	231	16
	<b>231</b>	<b>16</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	2.596	0
Regulering af tidligere års skat	0	-94
	<b>2.596</b>	<b>-94</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	882.606	65.000
Tilgang i årets løb	0	882.606
Afgang i årets løb	0	-65.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>882.606</b>	<b>882.606</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	299.781	938.121
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	195.582	299.781
Udbytte	-500.000	0
Afgang	0	-938.121
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-4.637</b>	<b>299.781</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>877.969</b>	<b>1.182.387</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	299.781	459.257
Resultatandel	-299.781	-159.476
	<b>0</b>	<b>299.781</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	806.536	399.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>451.845</u>	<u>407.492</u>
	<b><u>1.258.381</u></b>	<b><u>806.536</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>